
1 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ze dne 

25.5.20023 na akci: 

„Oprava stávající elektroinstalace v původní budově REHOS“ 

uzavřené mezi 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace  

se sídlem:                Perninská 97, 362 22 Nejdek 

Zastoupené:      Olga Pištejovou, DiS., ředitelkou   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních a technických:  Olga Pištejovou, DiS., ředitelkou  

   

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:     20323341/0100 

Identifikační číslo:    67779821 

DIČ:       

ID datové schránky:              et5kmnh 

 (dále jako „objednatel“) 

 

a  

 

Zhotovitel:     STAMP UNI s.r.o.                     
se sídlem:      Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary   
                                                                                                                              
Zapsán v obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl, C vložka 16665 
  
Zastoupené: 
- ve věcech smluvních:     Ing. Janem Durdilem  
- ve věcech technických:                                                   Ing. Janem Durdilem 
                                                                                 
Bankovní spojení:     Raiffeisen banka, a.s. Karlovy Vary                                            
Číslo účtu:      926380561/5500                                                     
IČ:       26380561    
DIČ:      CZ26380561   
ID datové schránky:              ppn335k 

  (dále jako „zhotovitel“) 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 25.5.2023 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „Smlouva“) na 

realizaci zakázky na stavební práce s názvem „Oprava stávající elektroinstalace v původní budově REHOS“ (dále též 

jako „Dílo“);  

(B) Strany souhlasně prohlašují, že při realizaci Díla se zjistily skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy 

známy, a tyto skutečnosti mají vliv na platební podmínky; 

(C) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit jeho cenu. 

 

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět smlouvy) blíže specifikovaný ve Smlouvě, zejména pak v 

příloze č. 1 Smlouvy, se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky (dále také jako 

„vícepráce“), blíže specifikované ve změnových listech. Strany se dále dohodly, že z rozsahu Díla 

(předmětu smlouvy) blíže specifikovaném ve Smlouvě, zejména pak v příloze č. 1 Smlouvy, se vypouští 



2 

 

práce a dodávky, které dle dohody Stran nebudou prováděny (dále jen „méněpráce“), blíže 

specifikované ve změnovém listu.  

2.2 Strany se dohodly, že v čl. 5 Smlouvy se bod 5.1 mění a nahrazuje tímto zněním: 
 

Cena díla je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 

Cena díla dle bez DPH     14.706.305,71 Kč  

DPH 21%                                                           3.088.324,20 Kč  

Cena díla celkem      17.794.629,91 Kč  

 

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

 

Cena díla dle bez DPH                                                               14.820.335,93 Kč   

DPH 21 %                                                                                       3.112.270,54 Kč  

Cena včetně DPH                                                                        17.932.606,47 Kč   

(dále též „Cena za provedení díla“); 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Zhotovitel 

souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu objednatele. 

3.2 Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom 

vyhotoveních.  

3.3 Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohu této smlouvy:  

Příloha č. 1:  Krycí list položkového rozpočtu 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

V Nejdku dne 30.11.2023     V Nejdku dne 30.11.2023 

 

 

 

 

 

__________________________    ________________________   

Olga Pištejová, DiS.     Ing. Jan Durdil  

ředitelka                                                                                              jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 smlouvy na akci: 
„Oprava stávající elektroinstalace v původní budově REHOS“ 

   

Změnové listy - popis, rekapitulace částka 
 

  

ZL1 změna svítidel chodeb A3 a A3no 10 901,50 

ZL2 změna počtu a umístění pokojových ramp  -28 727,60 

ZL3 změna rozsahu elektroinstalace 1.NP 1.09,1.10,1.05  -174 958,50 

ZL4 výměna výstroje rozvaděče KB 1.PP  39 408,60 

ZL5 přístupový systém, domácí telefony  -100 446,60 

ZL6 systém sestra/pacient změna koncových prvků  101 875,00 

ZL7 kamerový systém CCTV – změna rozsahu  12 354,60 

ZL8 změna typu a topologie kabeláže systému EPS v 1.PP  2 723,60 

ZL9 nové rozvody a zásuvky systému STA 117 695,10 

ZL10 změna technologie WIFI a aktivních prvků - sjednocení 35 057,25 

ZL11 nové rozvody a zásuvky systému STK 85 103,10 

ZL12 doplnění kabelizace EPS - silnoproud 2 085,54 

ZL13 navazuje na ZL8 - úprava koncových prvků EPS -6 398,60 

ZL14 oprava a rekonstrukce technologie STA 32 338,00 

ZL15 zrušení koncových prvků v návaznosti na zrušení přístup.dom.tabel -21 136,87 

ZL16 
PŘEPOJENÍ PRÁDELNY DO NOVÉ ROZVODNY A DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO VZDUŠNÉHO 
VEDENÍ OD DIESELAGREGÁTU K FASÁDĚ OBJEKTU 

28 500,00 

ZL17 Stavební vícepráce - SDK 2np a 3np a 5np 43 934,30 

ZL18 Stavební úpravy, přípomoce, přípočty, odpočty 14 501,80 

ZL19 PC -80 780,00 

  Celkem bez DPH 114 030,22 

  DPH 21% 23 946,34 

  Celkem s DPH 137 976,56 

   
   

 V Nejdku 8.11.2023  
   
   

 Olga Pištejová, DiS.  

   

   

 Ing. Jan Durdil   
 



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 26-05-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 1 10 901,5

CELKEM (bez DPH) 10 901,5  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 1 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

Svítidla - ODPOČET

1 A3 A3, svítidlo stropní/nástěnné, LED, 44W, IP20, kovový korpus, plastový kryt, průměr krytu 480 mm, CCT 4000K, CRI 90, životnost zdroje 80000 hodin1203,22 0,00 ks -16,0 1 203,22 -19 251,52

2 A3NO A3no, svítidlo stropní/nástěnné, LED, 44W, IP20, kovový korpus, plastový kryt, průměr krytu 480 mm, CCT 4000K, CRI 90, životnost zdroje 80000, hodin integrovaný nouzový zdroj NZ4236,17 0,00 ks -8,0 4 236,17 -33 889,36

3 INT INT, interiérové svítidlo závěsné, LED, 14W, IP40, barva bílá, širokozářič, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje 80 0000 hodin, Korpus svítidla je tvořen hliníkovým profilem. Standartní lakování je v černé barvě, ale lze vyrobit v barvě stříbrné nebo bílé, případně další barvy dle požadavku (vzorník RAL)1119,70 0,00 ks -8,0 1 119,70 -8 957,60

Svítidla - PŘÍPOČET (NÁHRADY)

4 A3 NOVÁ VARIANTA SVITIDLO LED PANEL OFFICE 40W NW ML-413.128.32.0 1870,00 0,00 ks 24,0 1 870,00 44 880,00

5 A3NO NOVÁ VARIANTASVITIDLO NOUZOVY MODUL ML-419.017.68.0

panel, nanoprizma, přisazený čtverec A 600, LED 838, driver 

1640,00 0,00 ks 8,0 1 640,00 13 120,00

6 mont.rám MONT.RAM 600X600X45 ML-419.049.32.1 BILA 625,00 0,00 ks 24,0 625,00 15 000,00

celkem bez DPH = 10 901,52 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 26-05-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 2 -28 727,6

CELKEM (bez DPH) -28 727,6  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 2 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

ODPOČET - elektroinstalace v místnostech č. 1.09, 1.10 a 1.05

18 Pol79 Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých příček KU68/71L1 ks -15,0 38,71 -580,65

17 741112061 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhovýchkus -15,0 50,00 -750,00

34 Pol65 CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0 m -60,0 26,60 -1 596,00

35 Pol66 CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0 m -45,0 26,60 -1 197,00

38 Pol64 CXKH-R 3C*2,5 B2ca, s1, d0 m -80,0 38,27 -3 061,60

36 741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2m -185,0 55,00 -10 175,00

65 Pol38 Vypínač ř. 6, 10A, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou ks -4,0 195,10 -780,40

66 741310125 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavýchkus -4,0 150,00 -600,00

67 Pol39 Vypínač ř. 6+6, 10A, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou ks -2,0 335,34 -670,68

68 741310126 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 

zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, 

kus -2,0 150,00 -300,00

69 Pol40 Vypínač ř. 7, 10A, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou ks -1,0 243,60 -243,60

70 741313001 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PEkus -20,0 99,00 -1 980,00

71 Pol42 Zásuvka 16A/230V, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, 

montáž pod omítkou

ks -19,0 142,96 -2 716,24

72 Pol43 Zásuvka 16A/230V, IP20, svodič T3, barva bílá, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou ks -1,0 1 045,43 -1 045,43

101 Pol52 Montáž rámečku přístroje ks -15,0 25,00 -375,00

102 Pol44 Rámeček jednonásobný vodorovný s popisným polem, barva bílá ks -8,0 119,80 -958,40

103 Pol45 Rámeček dvojnásobný vodorovný s popisným polem, barva bílá ks -6,0 225,50 -1 353,00

104 Pol46 Rámeček trojnásobný vodorovný s popisným polem, barva bílá ks -1,0 344,56 -344,56

celkem bez DPH = -28 727,56 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.3 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 26-05-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 3 -174 958,5

CELKEM (bez DPH) -174 958,5  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 3 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

ODPOČET - rampy - změna rozsahu

93 741999 Montáž zdrojové lůžkové rampy pacienta kus -9,0 1 000,00 -9 000,00

94 LR Nástěnná lůžková rampa pro pacientské prostředí a všeobecnou péči. Lůžková lampa s lineárním designem umožňující uzpůsobení rozměrů na míru. Hliníková kontsrukce, nerezová ocel a vstřikovaný ABS. Vybavenost: Osvětlení přímé (vypínač v rámci rampy)/nepřímé/noční, 1x zásuvka zelená 16A/230V přepětí T3, 4x zásuvka zelená 16A/230V, 1x svorka pro vyrovnání potenciálu dvounásobná, rezerva pro rozvody slaboproudu.kus -9,0 12 980,00 -116 820,00

59 88 Zásuvka modulová 2xUSB (dobíjecí) design dle ostat. vybavení ks -9,0 1 609,28 -14 483,52

60 89 Zásuvka 2xRJ45 CAT 5e (dod+mtž) ks -9,0 390,66 -3 515,94

37 62 Pokojové světlo 5 barev XXX (dod+mtž) ks -3,0 1 771,88 -5 315,64

36 61 AT potvrzovací tlačítko XXX (dod+mtž) ks -3,0 1 216,56 -3 649,68

33 58 PT nouzové tlačítko balonek (2 m přívod) (dod+mtž) ks -9,0 2 463,75 -22 173,75

celkem bez DPH = -174 958,53 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.4 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  
projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -
schválil: Ing. Jan Durdil   
vypracoval Miloš Štěpánek
datum: 23-06-2023
záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc
celkový počet listů:  listů 
1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 4 39 408,6

CELKEM (bez DPH) 39 408,6  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.
DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a hospicové 

péče, příspěvková organizace 

8140

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/1



Nabídka - R-Kuchyň NOVÉ PRVKY

Tisk dne: 23.6.2023
Uvedené ceny jsou platné do 23.6.2023

Dodavatel: Odběratel:

Elektro N-S s.r.o. Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace
Smetanova 469 Perninská 975
362 21 Nejdek 36222 Nejdek
Česká republika CZ
j.sterik@seznam.cz

IČ: 06760007 IČ: 69979821
DIČ: CZ06760007 DIČ: 

Zakázka: R-Kuchyň NOVÉ PRVKY Způsob dodání: 
Kontaktní osoba: Jan Štěřík Datum dodání: 
Telefon: 608412199 Způsob úhrady: 
E-mail: j.sterik@seznam.cz

Poznámka: V projektu nebylo počítáno s výměnou stávajících prvků v rozvaděči kuchyň, zde je kalkulace na výměnu prvky které 
budou použity i v ostatních rozvaděčích. Stávající prvky jsou již na hraně životnosti. CENA JE POUZE ZA MATERIÁL, MONTÁŽ 
JE SOUČÁSTÍ SMLOUVY

Název položky Množství MJ Cena/MJ CZK DPH % Cena montáže/MJ Celkem s DPH

INST. STYKAC AMPARO 25A 4ZAP.KON. 230VAC 6.00 ks 574,08  0.00 3 444,48 CZK

INST. STYKAC AMPARO 20A 2ZAP.KON. 230VAC 1.00 ks 518,20  0.00 518,20 CZK

JISTIC AMPARO 10kA B 25A 3P /AM018325--/ 2.00 ks 537,60  0.00 0,00 CZK 1 075,20 CZK

PROUDOVY CHRANIC 25-4-003/AC BC002103-- 1.00 ks 1 597,73  0.00 1 597,73 CZK

PROUDOVY CHRANIC 40-4-003/A /BC054103--/ 1.00 ks 1 746,00  0.00 0,00 CZK 1 746,00 CZK

JISTIC AMPARO 10kA B 20A 3P /AM018320--/ 1.00 ks 526,10  0.00 526,10 CZK

JISTIC AMPARO 10kA C 16A 3P AM017316-- 4.00 ks 556,46  0.00 2 225,86 CZK

JISTIC AMPARO 10kA C 20A 3P /AM017320--/ 3.00 ks 585,60  0.00 0,00 CZK 1 756,80 CZK

JISTIC AMPARO 10kA C 25A 3P /AM017325--/ 1.00 ks 593,52  0.00 593,52 CZK

JISTIC AMPARO 10kA C 32A 3P /AM017332--/ 1.00 ks 612,00  0.00 0,00 CZK 612,00 CZK

PROUDOVY CHRANIC 25-2-003/AC /BC002203-- 2.00 ks 1 514,50  0.00 3 028,99 CZK

KOMB. CHRANIC 1+N AMPARO 6KA B16A 30MA A 2.00 ks 886,94  0.00 1 773,89 CZK

PROUDOVY CHRANIC 40-4-003/AC BC004103 3.00 ks 1 586,18  0.00 4 758,55 CZK

JISTIC AMPARO 10KA, C 16A, 1P Jistič AMPARO 10kA, C 16A, 1pólový 1.00 ks 153,60  0.00 0,00 CZK 153,60 CZK

JISTIC AMPARO 10kA C 6A 1P /AM017106--/ 3.00 ks 177,60  0.00 0,00 CZK 532,80 CZK

JISTIC AMPARO 10KA, C 16A, 1P Jistič AMPARO 10kA, C 16A, 1pólový 5.00 ks 153,60  0.00 0,00 CZK 768,00 CZK

JISTIC AMPARO 10kA B 16A 3P /AM018316--/ 5.00 ks 490,26  0.00 2 451,30 CZK

JISTIC AMPARO 10kA B 16A 1P /AM018116--/ 3.00 ks 135,48  0.00 406,44 CZK

JISTIC AMPARO 10kA C 6A 1P /AM017106--/ 1.00 ks 177,60  0.00 0,00 CZK 177,60 CZK

MOTOROVY SPINAC 2,5-4A 3P /BE400308/ 1.00 ks 886,94  0.00 886,94 CZK

JISTIC AMPARO 10kA C 10A 3P /AM017310--/ 1.00 ks 564,00  0.00 0,00 CZK 564,00 CZK

JISTIC AMPARO 10kA B 25A 3P /AM018325--/ 1.00 ks 537,60  0.00 0,00 CZK 537,60 CZK

JISTIC AMPARO 10kA C 6A 1P /AM017106--/ 2.00 ks 177,60  0.00 0,00 CZK 355,20 CZK

JISTIC AMPARO 10kA B 10A 1P /AM018110--/ 5.00 ks 135,60  0.00 0,00 CZK 678,00 CZK



Celkem bez DPH: 39 408,61 CZK
DPH: 0,00 CZK

0.00 %
Celkem s DPH: 39 408,61 CZK

Název položky Množství MJ Cena/MJ CZK DPH % Cena montáže/MJ Celkem s DPH

PROP.LISTA Z-GV-16/3P-3TE 80A 16MM2 3.00 ks 667,66  0.00 2 002,97 CZK

ROZBOCOVACI SVORKOVNICE 4P 250A /4877/ 1.00 ks 2 736,84  0.00 2 736,84 CZK

SVORKY, DRÁTY ATD 1.00 ks 3 500,00  0.00 0,00 CZK 3 500,00 CZK



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.5 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 26-06-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 5 -100 446,6

CELKEM (bez DPH) -100 446,6  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 5 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

ODPOČET - snížení rozsahu systému DT

25 46 Dorozumívací Tablo XXX XXX dveřní interkom, 6 tl., klávesnice, displey, kamera (včetně bezpečnostního relé pro pokyn k otevření dveří) (dod+mtž)ks -3,0 29 350,00 -88 050,00

28 49 Nízkoodběrový el. zámek v provedení pro zapojení do jednotky Tabla u dveří. (dod+mtž) ks -2,0 1 662,50 -3 325,00

53 82 Kabel XXX-5E-FTP-LSOH kabel F/UTP, CAT5e (ke každé dvojzásuvce vedou 2 kabely samostatně, WiFi napájení Poe Switch) do rozvaděče RACK (dod+mtž)m -285,0 31,83 -9 071,55

celkem bez DPH = -100 446,55 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.6 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 26-06-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 6 101 875,0

CELKEM (bez DPH) 101 875,0  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 6 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

ZMĚNA koncových prvků - SESTRA/PACIENT

33 58 PT nouzové tlačítko balonek (2 m přívod) (dod+mtž) ks -64,0 2 463,75 -157 680,00

BT-B lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B, 2x volací tlačítko, 2x ovládání světel ks 64,0 1 602,00 102 528,00

K-PAT nástěnný držák pacientského terminálu ks 64,0 202,50 12 960,00

SM1-B-S systémová zásuvka jednoduchá ks 64,0 680,00 43 520,00

36 61 AT potvrzovací tlačítko XXX (dod+mtž) ks -50,0 1 216,56 -60 828,00

ZT-B pokojový terminál BASIC bez displeje ks 50,0 3 111,25 155 562,50

34 59 RT nouzové tlačítko nástěnné XXX (dod+mtž) ks -30,0 1 221,88 -36 656,40

35 60 ZT tahové tlačítko do vlhka XXX (dod+mtž) ks 30,0 1 415,63 42 468,90

celkem bez DPH = 101 875,00 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.7 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 26-06-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 7 12 354,6

CELKEM (bez DPH) 12 354,6  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 7 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

CCTV kamerový systém - úpravy

23 40 Barevná IP kamera vnitřní, dome kryt kamery, napájení UTP kabel CAT6 LSOH typ kamery DS-2CD2143G2-I 4mm 4Mpx (chodby) zapuštěná krabice pro montáž kabelů (dod+mtž)ks 1,0 4 556,25 4 556,25

53 82 Kabel XXX-5E-FTP-LSOH kabel F/UTP, CAT5e (ke každé dvojzásuvce vedou 2 kabely samostatně, WiFi napájení Poe Switch) do rozvaděče RACK (dod+mtž)m 245,0 31,83 7 798,35

celkem bez DPH = 12 354,60 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.8 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 26-06-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 8 2 723,6

CELKEM (bez DPH) 2 723,6  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 8 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

EPS - změna typu a topologie kabelizace systému EPS pro 1pp

20 20 Kabel XXX 180S OHLS 2x1 (kruhová linka hlásičů a sirén) (dod+mtž) m -150,0 55,26 -8 289,00

KABEL J-Y(ST)Y 1X2X0,8, Sdělovací stíněný kabel s plným měděným jádrem pro pevné uložení ve sdělovací a signalizační technicem 340,0 32,39 11 012,60

celkem bez DPH = 2 723,60 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.9 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 18-07-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 9 117 695,1

CELKEM (bez DPH) 117 695,1  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 9 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

Nové rozvody a zásuvky systému STA vč. silnoproudu

1 Kabel koaxiální m 805,0 43,45 34 977,25

2 Trubka ohebná 16 m 320,0 33,33 10 665,60

3 Zásuvka TV+R+SAT průběžná ks 21,0 490,00 10 290,00

4 Zásuvka TV+R+SAT koncová ks 8,0 440,00 3 520,00

5 Sádra balená kg 10,0 85,00 850,00

6 Trubka ohebná 40 m 35,0 58,00 2 030,00

7 Průrazy, frézování, trasy kpl 1,0 6 000,00 6 000,00

8 Materiál montážní, spojovací kpl 1,0 850,00 850,00

9 VRN, uložení pod omítku, začištění kpl 1,0 9 000,00 9 000,00

10 974082113 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm m 35,0 85,00 2 975,00

11 Pol79 Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých příček KU68/71L1 ks 52,0 38,71 2 012,92

12 741112061 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhovýchkus 52,0 50,00 2 600,00

13 Pol64 CXKH-R 3C*2,5 B2ca, s1, d0 m 205,0 38,27 7 845,35

14 741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2m 205,0 55,00 11 275,00

15 741313001 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PEkus 26,0 99,00 2 574,00

16 Pol42 Zásuvka 16A/230V, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou ks 26,0 142,96 3 716,96

17 Pol52 Montáž rámečku přístroje ks 26,0 25,00 650,00

18 Pol45 Rámeček dvojnásobný vodorovný s popisným polem, barva bílá ks 26,0 225,50 5 863,00

celkem bez DPH = 117 695,08 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.10 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 24-07-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 10 35 057,3

CELKEM (bez DPH) 35 057,3  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 10 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

změna technologie WIFI a aktivních prvků - sjednocení

1 31 WiFi - XXX XXX XX XXX (dod+mtž) ks -12,0 3 410,00 -40 920,00

2 32 WiFi - XXX XXX Controler Hybrid Cloud Key (dod+mtž) ks -1,0 6 266,25 -6 266,25

3 15 Poe Switch XXX 24port, 1Gb, PeE Rackmount (kamery, WiFi, Dveřní komunikace) (dod+mtž) ks -2,0 7 102,50 -14 205,00

4 16 Switch XXX 48port, 1Gb, PeE Rackmount (9x PC) (dod+mtž) ks -3,0 8 620,00 -25 860,00

5 17 SFP modul kompatibilní se stávající přepínači (dod+mtž) ks -5,0 1 287,50 -6 437,50

6 WIFI Aruba AP-303 ks 12,0 4 827,00 57 924,00

7 Montážní prvek pro WIFI AP, bílý ks 12,0 336,00 4 032,00

8 Aktivní prvek PoE, switch Aruba, 48p, 1930, 370W ks 1,0 22 635,00 22 635,00

9 Aktivní prvek, switch Aruba, 48p, 1930, Gigabit, bez PoE ks 3,0 12 510,00 37 530,00

10 SFP modul kompatibilní se stávající přepínači (dod+mtž) ks 5,0 1 325,00 6 625,00

celkem bez DPH = 35 057,25 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.11 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 21-07-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 11 85 103,1

CELKEM (bez DPH) 85 103,1  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 11 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

Nové rozvody a zásuvky systému STK

1 Kabel datový, UTP Cat.6, LSOH m 1 650,0 31,83 52 519,50

2 Patch panel CAT5e 24port pro PC (dod+mtž) ks 1,0 1 051,05 1 051,05

3 Zásuvka 2xRJ45 CAT 5e (dod+mtž) ks 11,0 490,00 5 390,00

4 Zásuvka 1xRJ45 CAT 5e (dod+mtž) ks 6,0 390,66 2 343,98

5 Krabice přístrojová pro zásuvky ks 28,0 240,43 6 732,04

6 Trubka ohebná 2323 m 85,0 44,90 3 816,50

7 Lišta vkládací 20x20 m 12,0 52,50 630,00

8 Průrazy, frézování, trasy kpl 1,0 4 500,00 4 500,00

9 Materiál montážní, spojovací kpl 1,0 1 120,00 1 120,00

10 VRN, uložení pod omítku, začištění kpl 1,0 7 000,00 7 000,00

celkem bez DPH = 85 103,07 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.12 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 21-07-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 12 2 085,5

CELKEM (bez DPH) 2 085,5  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 12 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

EPS - kabel systému EPS do silnoproudého rozvaděče

1 Kabel XXX 180S OHLS 2x1 (kruhová linka hlásičů a sirén) (dod+mtž) m 29,0 55,26 1 602,54

2 Materiál montážní pro požárně odolné uchycení na strop nad podhledy kpl 1,0 483,00 483,00

celkem bez DPH = 2 085,54 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.13 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 14-08-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 13 -6 398,6

CELKEM (bez DPH) -6 398,6  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 13 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

EPS - změna typu koncových prvků systému EPS pro 1pp

1 * Požární sirena s blikačem na kruhovou linku adresná Zettler P80AIB (dříve LPAV3000) s izolátoremPožární sirena s blikačem na kruhovou linku adresná Zettler P80AIB (dříve LPAV3000) s izolátoremPožární sirena s blikačem na kruhovou linku adresná Zettler P80AIB (dříve LPAV3000) s izolátorem (dod+mtž)ks -6,0 2 604,19 -15 625,13

2 Adresovatelná siréna s majákem LPAV865 ks 8,0 4 071,00 32 568,00

EPS - nesoulad PD a VV

1 * Zásuvka (patice) Zettler 4BZásuvka (patice) Zettler 4BZásuvka (patice) Zettler 4B (dod+mtž) ks -60,0 389,03 -23 341,50

celkem bez DPH = -6 398,63 Kč

*vratka Vratka zboží EPS je zpoplatněna 5% 

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.14 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 11-09-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 14 32 338,0

CELKEM (bez DPH) 32 338,0  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 14 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

Oprava a rekonstrukce technologie STA

1 anténa BOSS Televes ks 1,0 3 220,00 3 220,00

2 základní plech pozink do rozvaděče ks 1,0 1 840,00 1 840,00

3 zesilovač Johansson 6700 ks 1,0 12 190,00 12 190,00

4 rozbočovače trojnásobný, dvojnásobný, drobný mat., konektory kpl 1,0 4 335,50 4 335,50

5 Demontáž původních prvků, měření kabelizace kpl 1,0 3 967,50 3 967,50

6 Nastavení a naprogramování systému kpl 1,0 3 910,00 3 910,00

7 Doprava, ostatní náklady ks 1,0 2 875,00 2 875,00

celkem bez DPH = 32 338,00 Kč

specifikace - popis položky

mailto:patrik@auto-ondrejcsik.cz


pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.15 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Miloš Štěpánek

datum: 11-09-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 15 -21 136,9

CELKEM (bez DPH) -21 136,9  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 15 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

Zrušení koncových prvků systému DT

Dorozumívací Panel XXX (sesterny, recepce, kuchyně, prádelna, údržba, kancelář) (dod+mtž) ks -3,0 11 060,00 -33 180,00

XXX XXX, vnitřní audio jednotka, bílá (možnost černé barvy, instalace chodby) (dod+mtž) ks -5,0 2 907,50 -14 537,50

DZT sesterský terminál LCD (dod+mtž) ks 1,0 26 580,63 26 580,63

celkem bez DPH = -21 136,87 Kč

specifikace - popis položky



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.16 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

schválil: Ing. Jan Durdil   

vypracoval Jan Štěřík

datum: 31-10-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. ZMĚNOVÝ LIST - 16 28 500,0

CELKEM (bez DPH) 28 500,0  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek materiál montáž mat.+ montáž mat.+ montáž

ZMĚNOVÝ LIST - 16 bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

poz. označení jedn.cena jedn.cena MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

MONTÁŽE A DEMONTÁŽE VČETNĚ LIKVIDACE kpl 1,0 28 500,00 28 500,00

celkem bez DPH = 28 500,00 Kč

specifikace - popis položky

PŘEPOJENÍ PRÁDELNY DO NOVÉ ROZVODNY A DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO VZDUŠNÉHO VEDENÍ OD DIESELAGREGÁTU K FASÁDĚ OBJEKTU



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.17 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

vypracoval Ing. Jan Durdil

datum: 03-11-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. STAVEBNÍ část - II.etapa 14 287,2

2. STAVEBNÍ část - III.etapa 14 287,2

3. STAVEBNÍ část - IV.etapa 15 359,9

CELKEM (bez DPH) 43 934,3  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/4



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek mat.+ montáž mat.+ montáž

STAVEBNÍ část - II.etapa bez DPH bez DPH

poz. označení specifikace - popis položky MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

PŘÍPOČTY - Vícepráce 2.NP
Konstrukce suché výstavby

1 763131411 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolacem2 12,3 986,00 12 127,80

2 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěrm2 12,3 42,70 525,21

3 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3m2 12,3 98,50 1 211,55

4 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 mt 0,2 1 860,00 293,88

5 998763181 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektut 0,2 815,00 128,77

14 287,21 Kč



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek mat.+ montáž mat.+ montáž

STAVEBNÍ část - III.etapa bez DPH bez DPH

poz. označení specifikace - popis položky MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

PŘÍPOČTY - Vícepráce 3.NP
Konstrukce suché výstavby

1 763131411 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolacem2 12,3 986,00 12 127,80

2 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěrm2 12,3 42,70 525,21

3 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3m2 12,3 98,50 1 211,55

4 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 mt 0,2 1 860,00 293,88

5 998763181 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektut 0,2 815,00 128,77

14 287,21 Kč



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek mat.+ montáž mat.+ montáž

STAVEBNÍ část - IV.etapa bez DPH bez DPH

poz. označení specifikace - popis položky MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

PŘÍPOČTY - Vícepráce 5.NP
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 612322141 Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěnm2 0,6 428,00 239,68

Svislé a kompletní konstrukce

2 342241162 Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm - zazdívka otvoru po rozvaděči v 5.NPm2 0,6 1 890,00 1 058,40

Konstrukce suché výstavby

1 763131411 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolacem2 12,1 986,00 11 930,60

2 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěrm2 12,1 42,70 516,67

3 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3m2 12,1 98,50 1 191,85

4 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 mt 0,2 1 860,00 293,88

5 998763181 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektut 0,2 815,00 128,77

15 359,85 Kč



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.18 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

vypracoval Ing. Jan Durdil

datum: 03-11-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. STAVEBNÍ část - I.etapa -73 531,4

2. STAVEBNÍ část - II.etapa 177 781,8

3. STAVEBNÍ část - III.etapa -58 654,5

4. STAVEBNÍ část - IV.etapa -31 094,0

CELKEM (bez DPH) 14 501,8  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/5



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek mat.+ montáž mat.+ montáž

STAVEBNÍ část - I.etapa bez DPH bez DPH

poz. označení specifikace - popis položky MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

PŘÍPOČTY
Úpravy povrchů - celoplošné přeštukování stěn 

1 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 615,0 48,00 29 520,00

2 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 mm2 115,0 26,00 2 990,00

3 přeštukování stěn m2 115,0 176,00 20 240,00

Přesun hmot

4 998011002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 mt 0,6 1 650,00 990,00

Dokončovací práce - malby a tapety - oškrabání soklů 

1.NP,vedlejší schodiště,schody do sklepa5 784211121 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m - náhrada za pol.783817121 nátěr omítekm2 125,0 69,80 8 725,00

6 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 355,0 48,00 17 040,00

7 784211121 Příplatek za 3.nátěr maleb oranžových a modrých soklů m2 355,0 44,00 15 620,00

Ostatní práce

8 opravy v 1pp po změně zůsobu kabeláže EPS kpl 1,0 38 000,00 38 000,00

ODPOČTY
Konstrukce suché výstavby

1 763131411 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolacem2 -23,0 986,00 -22 678,00

2 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěrm2 -23,0 42,70 -982,10

3 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3m2 -141,0 98,50 -13 888,50

1 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 mt -0,3 1 860,00 -556,14

2 998763181 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektut -0,3 815,00 -243,69

Dokončovací práce - nátěry

4 783817121 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetickým2 -100,0 156,00 -15 600,00

Dokončovací práce - malby a tapety - oškrabání soklů 

1.NP,vedlejší schodiště,schody do sklepa5 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 mm2 -282,0 268,00 -75 576,00

6 784211163 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytémm2 -1 753,0 44,00 -77 132,00

-73 531,43 Kč



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek mat.+ montáž mat.+ montáž

STAVEBNÍ část - II.etapa bez DPH bez DPH

poz. označení specifikace - popis položky MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

PŘÍPOČTY
Dokončovací práce - nátěry

1 783817121 příplatek za 2.nátěr soklu m2 225,0 65,00 14 625,00

Dokončovací práce - malby a tapety - oškrabání soklů 

1.NP,vedlejší schodiště,schody do sklepa2 784211121 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m - náhrada za pol.783817121 nátěr omítekm2 135,0 69,80 9 423,00

3 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 1 033,0 48,00 49 584,00

4 784211121 Příplatek za 3.nátěr maleb oranžových a modrých soklů m2 685,0 44,00 30 140,00

Ostatní práce

5 oprava omítek a přemalování již hotových místností po vysekání nových rýh pro silnoproud a slaboproudkpl 1,0 22 000,00 22 000,00

6 akrylování okolo zárubní ks 9,0 280,00 2 520,00

7 doplnění soklů pro podlaháře hod 20,0 390,00 7 800,00

8 malta Knauf MP 75 ks 2,0 180,00 360,00

9 akrylování PVC soklů hod 26,0 390,00 10 140,00

10 polyuretanový tmel ks 5,0 250,00 1 250,00

11 akrylový tmel ks 30,0 40,50 1 215,00

12 oprava keram.obkladu okolo zárubní hod 16,0 390,00 6 240,00

13 oprava omítek a prasklin po osazení nových ocel.zárubní hod 22,0 390,00 8 580,00

14 materiál - uniflot, finiška, omítka Knauf, štuk kpl 1,0 300,00 300,00

15 vyrovnání a přeštukování omítek po otlučení obkladů hod 24,0 390,00 9 360,00

16 malta 2ks+20kg štuku kpl 1,0 440,00 440,00

17 vyrovnání podlahy a doplnění keram.dlažby v soc. zařízení WC+sprcha hod 16,0 390,00 6 240,00

18 materiál - 1xbeton,1xlepidlo kpl 1,0 400,00 400,00

19 montáž a demontáž provizorních stěn u schodiště hod 25,0 390,00 9 750,00

20 materiál - latě, geotextilie, spojovací prostředky kpl 1,0 3 500,00 3 500,00

21 montáž a demontáž lešení na schodišti hod 35,0 390,00 13 650,00

22 doprava lešení - dovoz+odvoz kpl 1,0 800,00 800,00

23 pronájem lešení kpl 1,0 2 600,00 2 600,00

24 otlučení omítky,vyrovnání omítek pod keram,obklad-koupelna hod 32,0 390,00 12 480,00

25 lepidlo 3ks, omítka Mp75 7ks, penetrace kpl 1,0 2 800,00 2 800,00

26 začištění rýhy na schodišti + zaklopení SDK deskou hod 55,0 390,00 21 450,00

27 malta K01 ks 12,0 145,00 1 740,00

28 SDK deska 15mm ks 3,0 420,00 1 260,00

29 kpl 1,0 14 000,00 14 000,00

ODPOČTY
Konstrukce suché výstavby

1 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3m2 -256,5 98,50 -25 265,25

Dokončovací práce - malby a tapety

2 784211163 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytémm2 -1 400,0 44,00 -61 600,00

177 781,75 Kč

práce spojené s opravou omítek a úpravami povrchů kolem nových 

obložkových zárubní (vč. materiálu)



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek mat.+ montáž mat.+ montáž

STAVEBNÍ část - III.etapa bez DPH bez DPH

poz. označení specifikace - popis položky MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

PŘÍPOČTY
Úpravy povrchů - celoplošné přeštukování stěn 

1 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 493,0 48,00 23 664,00

ODPOČTY
Konstrukce suché výstavby

1 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3m2 -121,0 98,50 -11 918,50

Dokončovací práce - malby a tapety

2 784211163 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytémm2 -1 600,0 44,00 -70 400,00

-58 654,50 Kč



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek mat.+ montáž mat.+ montáž

STAVEBNÍ část - IV.etapa bez DPH bez DPH

poz. označení specifikace - popis položky MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

PŘÍPOČTY
Konstrukce suché výstavby

1 763131411 oprava kastlíku ve 4.NP hod 3,0 390,00 1 170,00

2 763131714 UD profil,Al rohy, SDK deska, uniflot kpl 1,0 600,00 600,00

3 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 507,0 48,00 24 336,00

ODPOČTY
Dokončovací práce - malby a tapety

1 784211163 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytémm2 -1 300,0 44,00 -57 200,00

-31 094,00 Kč



pro:

 

Perninská 975, 362 21 Nejdek

IČ: 69979821

 

ZMĚNOVÝ LIST Č.19 č.  
určeno pro : Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

název akce : Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek

lokalita Nejdek  

projek. podklad: výkaz výměr 

projektová dokumentace

obsah ceny rámcový položkový rozpočet -

vypracoval Ing. Jan Durdil

datum: 07-11-2023

záruční doba : dle SOD

platnost cen.nabídky: 1 měsíc

celkový počet listů:  listů 

1. Cenová nabídka - rekapitulace

č.p. Popis Cena bez DPH DPH  Cena s DPH (Kč)

1. Slaboproudy - PC -80 780,0

CELKEM (bez DPH) -80 780,0  Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

DPH bude stanoveno až v případě realizace podle aktuálních platných zákonů a předpisů.

Zařízení následné rehabilitační a 

hospicové péče, příspěvková organizace 

8140

 

 
Studentská 94/47 , 360 07 Karlovy Vary 
Provozovna :  Středisko ELEKTROMONTÁŽE  
Tel+Fax:353 220 911  E-mail: info@stamp.cz 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004 

~ Rekapitulace ~ 1/2



Oprava elektroinstalace objektu REHOS Nejdek mat.+ montáž mat.+ montáž

Slaboproudy - PC bez DPH bez DPH

poz. označení specifikace - popis položky MJ počet MJ jedn.cena cena celkova DPH

ODPOČTY
1 25 PC XXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PCXXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PC XXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PCXXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PC XXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PCXXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PC XXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PCXXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PC XXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PCXXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PC XXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PCXXX, 3,2 GHz, 8GB RAM, 240GB SSD, DVDRW, HDMI port, Windows 10 Pro, XXX XXX XXX. PC XXX, 3,2 GHz, 8GB Rks -2,0 34 225,00 -68 450,00

2 26 LCD monitor 22“, XXX XXX, Full HD 1920 × 1080, TN, 16:9, 5 ms, 8bit, 250 cd/m2, kontrast 1000:1, HDMI, DisplayPort 1.2, VESA (dod+mtž)ks -4,0 3 082,50 -12 330,00

-80 780,00 Kč


		2023-11-30T10:34:55+0100
	Olga Pištejová, DiS


		2023-11-30T17:25:32+0100
	Ing. Jan Durdil




